
令和３年４月１９日

選手・関係者 各位

全国中学生レスリング連盟会長
沼尻 久

令和３年度沼尻直杯第４７回全国中学生レスリング選手権大会の
開催について（お知らせ）

平素より、本連盟の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟は、新型コロナウイルス感染拡大防止対応の中、大会要項の公開が遅れており
ますが、開催を目標に努力しておりますのでお知らせいたします。

準備が整い次第、大会要項の公開を行います。
皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名 令和３年度沼尻直杯第４７回全国中学生レスリング選手権大会
（１）期 間 令和３年６月１２日（土）～１３日（日）
（２）会 場 アダストリアみとアリーナ

２ 大会の開催について
（１）今年度の大会は、３年生のみのエントリーとします。
１・２年生のエントリーはできません。
階級は、男女とも前回と同じです。

（２）会場に入場可能なのは、各チームとも監督・コーチ３名までとし、無観客での
開催を予定しております。 また、事前・当日の健康チェックと IDの携帯を
お願いします。

（３）大会要項の公開が遅れており、たいへんご心配をおかけしておりますが、
参加申し込みの締め切りを５月６日（木）に予定しております。

（４）今後の感染拡大の状況を見て、５月１４日（金）までに開催可能かどうかの判断
を行う予定です。


